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Invitasjon til fagsamling med tema migrasjon og helse - 

Quality Hotel Alexandra, Molde den 9. og 10. februar 2016 
 

 
Fylkesmannen i Møre og Romsdal inviterer til to dagars fagsamling med tema migrasjon og helse, på 

Quality Hotel Alexandra, Molde den  9. og 10. februar 2016. 

 

Bakgrunnen for invitasjonen er utfordringane kommunane og lokalsamfunna står ovanfor som følgje 

av auken i antall asylsøkarar og flyktningar. Fagsamlinga vil gi ei innføring i tema som somatisk og 

psykisk helse for migrantar, helsetenester til flyktningar og asylsøkarar, og bruk av tolk. Målet med 

samlinga  er å styrke kompetansen innanfor dei tenestane som har sitt arbeid med asylsøkjarar, 

flyktningar og andre migrantar. 

 

Nasjonal kompetanseenhet for minoritetshelse (NAKMI), Ressurssenter om vold, traumatisk stress 

og selvmordsforebygging (RVTS Midt) og Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI) står for det 

faglege innhaldet.  

 

Målgruppe: Kommuneleiinga ved ordfører og rådmann, helsepersonell, tilsette i barnevern og sosiale 

tenester, NAV, asylmottak og representantar for frivillige organisasjonar. 

 

Fagdagane er søkt godkjent med 12 timar i vidare- og etterutdanning for legar med spesialisering i 

allmennmedisin og samfunnsmedisin eller under spesialistetterutdanning.  

 

Å delta på fagdagane er gratis. Fylkesmannen dekker og kostnad for overnatting i enkeltrom 

m/heilpensjon for dei som har reiseveg på over 1 time. Vi tek atterhald om justering ved stor 

påmelding. 

 

Frist for påmelding er sett til 20.januar 2016.  

 

Link for påmelding og program finn du her: https://www.fylkesmannen.no/nn/More-og-

Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/Fagsamling-med-tema-migrasjon-og-helse/ 

 

Spørsmål kring påmelding kan rettes til fmmrkurs@fylkesmannen.no eller på tlf. 71 25 84 09 / 

71 25 85 05.  Faglige spørsmål kan rettas til Sverre Veiset på e-post sverre.veiset@fylkesmannen.no 

eller på tlf. 71 25 85 45. 

 

 

 

Med helsing 

 
 

Christian Bjelke (e.f.) Sverre Veiset 

Fylkeslege/direktør                                                                       Seniorrådgivar 
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